Punktu rosy Różnica Hygrometr 69% +1 -3 4 767
Dnia 5 Sredniej temperat. Punktu rosy Różnica Hygrometr 80% +2 -0,6 2,6 766

Ogłoszenia.

Tymczasowi syndycy upadłego Domu handlowego „Jablkowski, Radoliński, Skupiński i Sp.“ w Kaliszu.

D. 23 lutego (7 marca) 1878 r., począwszy od godz. 10 rano, w lesie do dóbr Cielce należącym, z upoważnienia W-go Sędziego Komisarza, z d. 3/15 lutego 1878 r. za № 1785, sprzedawane będą więcej dającymu, drzewo sosnowe szczapowe w siągach, siągów 390.

Na termin powyżej wskazany syndycy chcący kupować zapraszają.

Kalisz d. 7/19 lutego 1878 r.

WARSZAWSKA AGENTURA OGŁOSZEŃ „RAJCHMAN i FRENDLER”

W WARSZAWIE
ulica Nowozielna Nr. 40.

Na mocy decyzji Władzy i upoważnienia redakcji czasopism i dzienników, przyjmujemy wszelkie ogłoszenia, reklamy i uwiadomienia do wszystkich gazet miejscowych, prowincjonalnych, rosyjskich i zagranicą wychodzących,